АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2020

г. Ессентуки № 636

«О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
27.03.2020 № 404 «О дополнительных мерах по снижению рисков
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на
территории города Ессентуки»

В целях обеспечения мер по противодействию распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории города Ессентуки

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Изложить пункт 7.  постановления администрации города Ессентуки

от 27.03.2020 № 404 «О дополнительных мерах по снижению рисков

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на

территории города Ессентуки» в следующей редакции:

 «7. Управляющему делами администрации города Ессентуки

Н.Н.Поповой, руководителям отраслевых (функциональных) органов

администрации города Ессентуки:

 7.1. приостановить личный прием граждан (за исключением личного

приема граждан по вопросам предоставления государственных услуг в сфере

социальной защиты населения), выездной прием граждан, обеспечив

взаимодействие с гражданами посредством телефонной, почтовой связи и в

электронной форме.

 2. Дополнить пункт 7. постановления администрации города Ессентуки

от 27.03.2020 № 404 «О дополнительных мерах по снижению рисков

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на

территории города Ессентуки» подпунктом 7.1 следующего содержания:

 «7.1  Начальнику управления труда и социальной защиты населения

администрации города Ессентуки И.М.Литвиновой организовать 3 рабочих

места для приема граждан по вопросам предоставления государственных

услуг в сфере социальной защиты населения при условии обеспечения

предварительной записи граждан на такой прием.».

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Общему отделу администрации города (Жучкова Н.А.) довести

данное постановление до сведения заинтересованных лиц.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого   заместителя   главы   администрации   города Ессентуки Герасимова

Е.В., заместителя главы администрации города Ессентуки Ельцова А.А.,

заместителя   главы   администрации  города Ессентуки Попову Н.В.,

заместителя  главы администрации города Ессентуки Шипулина Н.С.,

управляющего делами администрации города Ессентуки Попову Н.Н.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки          А.Ю.Некристов